
 

Strona 1 z 9Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

Uchwała Nr XIII-88-2015
Rady Gminy Nędza
z dnia 27 lipca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV-18-2014 Rady Gminy Nędza z dnia 29 grudnia 2014 w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art.
226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn.
zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjąć nową treść  Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr IV-18-2014 Rady Gminy Nędza z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie: Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Nędza p.n. "Wykaz przedsięwzięć do WPF" zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dołącza się Objaśnienia zmian dokonanych w "Wykazie przedsięwzięć do WPF".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Strona 2 z 9Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

za organ stanowiący GERARD PRZYBYŁA



 

Strona 3 z 9
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

kwoty w
zł

załącznik nr 1 do
 uchwały nr XIII-88-2015

 z dnia 2015-07-27

Przedsięwzięcia WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 8 630 865,71 1 695 588,87 1 012 973,34 265 930,00 203 000,00 400,00

- wydatki bieżące1.a 2 355 513,79 589 717,76 812 973,34 65 930,00 3 000,00 400,00

- wydatki majątkowe1.b 6 275 351,92 1 105 871,11 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 896 984,20 19 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 896 984,20 19 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00

SZANSA - program aktywnej integracji w
Gminie Nędza - cel: aktywizacja osób
bezrobotnych w Gminie Nędza

1.1.1.1 Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej 2008 2015 896 984,20 19 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie miejsc postojowych wraz z
kompleksem siłowni zewnętrznych przy
ul. Leśnej w Nędzy - poprawa jakości
życia na obszarach wiejskich przez
zaspokojenie potrzeb społecznych i
kulturalnych i sportowych poprzez
utwardzenie parkingu oraz utworzenie
siłowni zewnętrznej

1.1.2.1 Urząd Gminy w Nędzy 2014 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 9
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

Limit
zobowiązań

1 127 152,33

22 511,21

1 104 641,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 9
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 7 733 881,51 1 676 097,36 1 012 973,34 265 930,00 203 000,00 400,00

- wydatki bieżące1.3.1 1 458 529,59 570 226,25 812 973,34 65 930,00 3 000,00 400,00

Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych pochodzących z terenu
nieruchomości zamieszkałych z terenu
Gminy Nędza - zapewnienie prawidłowej
gospodarki odpadami komunalnymi na
terenie gminy

1.3.1.1 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2017 1 321 480,00 503 420,00 755 130,00 62 930,00 0,00 0,00

Opracowanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Nędza dla sołectw
Nędza, Górki Śląskie, Łęg, Zawada
Książęca, Ciechowice i Szymocice -
opracowanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Nędza  dla
sołectw Nędza, Górki Śląskie, Łęg,
Zawada Książęca, Ciechowice i
Szymocice

1.3.1.2 Urząd Gminy w Nędzy 2014 2016 100 000,00 58 271,25 35 728,75 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nędza dla obszaru obejmujące
sołectwo Babice w części dotyczacej
wyznaczonego obszaru w uchwale Nr
XII/79/2015 z dnia 29.06.2015 r. z
wyłączeniem działki o nr ew. 163 k.m.2 -
opracowanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nędza dla obszaru obejmujące
sołectwo Babice w części dotyczacej
wyznaczonego obszaru w uchwale Nr
XII/79/2015 z dnia 29.06.2015 r. z
wyłączeniem działki o nr ew. 163 k.m.2

1.3.1.3 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2016 18 450,00 5 535,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 6 z 9
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

Limit
zobowiązań

1 127 152,33

22 511,21

6,21

766,00

18 450,00



 

Strona 7 z 9
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

wykonanie projektu p.n.: "Przygotowanie
dokumentacji dla przeprowadzenia
postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup energii
elektrycznej w ramach grupy zakupowej
oraz pełnienie funkcji pełnomocnika
Zamawiajacego"  - minimalizacja
kosztów zaopatrzenia w energie
elektryczną

1.3.1.4 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2019 12 400,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 400,00

Wykonanie przyłącza energetycznego w
Babicach przy ul. Wyrobiskowej -
zaopatrzenie w energię elektryczną

1.3.1.5 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2016 6 199,59 0,00 6 199,59 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 6 275 351,92 1 105 871,11 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Adaptacja budynku do celów OSP w
Babicach - zaspokojenie potrzeb w
zakresie ochrony przeciwpożarowej

1.3.2.1 Urząd Gminy w Nędzy 2014 2015 442 250,00 233 259,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie -
ochrona środowiska i odprowadzenie
ścieków do oczyszczalni

1.3.2.2 Urząd Gminy w Nędzy 2007 2018 5 473 673,69 524 683,69 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul.
Wyrobiskowej w Nędzy - zaopatrzenie w
wodę

1.3.2.3 Urząd Gminy w Nędzy 2014 2015 73 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie miejsc postojowych wraz z
kompleksem siłowni zewnętrznych przy
ul. Leśnej w Nędzy - poprawa jakości
życia na obszarach wiejskich przez
zaspokojenie potrzeb społecznych i
kulturalnych i sportowych poprzez
utwardzenie parkingu oraz utworzenie
siłowni zewnętrznej

1.3.2.4 Urząd Gminy w Nędzy 2014 2015 286 128,23 279 628,23 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 9
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

Limit
zobowiązań

3 289,00

0,00

1 104 641,12

17,88

1 086 865,32

0,00

17 757,92



 

Strona 9 z 9Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.08.31

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII-88-2015 z dnia 2015-07-27

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI

* w zakresie  wydatków bieżących i majątkowych wynikających z limitów wydatków na planowane i realizowane przedsięwzięcia:

- w ramach wydatków bieżących objętych limitem art. 226 ust 3 ustawy o finansach publicznych dodano  program p.n.  "Opracowanie
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla obszaru obejmujące sołectwo Babice w części
dotyczacej wyznaczonego obszaru w uchwale Nr XII/79/2015 z dnia 29.06.2015 r.  z wyłączeniem działki o nr ew. 163 k.m.2" do
realizacji w latach 2015-2016 o łącznych nakładach finansowych w kwocie 18 450,00 zł ; oraz dokonano zmian w zakresie realizacji
programu:  wykonanie  projektu  p.n.:  "Przygotowanie  dokumentacji  dla  przeprowadzenia  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na zakup energii elektrycznej w ramach grupy zakupowej oraz pełnienie funkcji pełnomocnika Zamawiajacego"
polegających na:  - zmianie (zmniejszeniu)  limitu zobowiązań w kwocie 9 111,00 zł., natomiast w ramach wydatków majątkowych
objętych limitem art. 226 ust 3 ustawy o finansach publicznych  dokonano zmian w zakresie realizacji programu: p.n.  "Utwardzenie
miejsc postojowych wraz z kompleksem siłowni zewnętrznych przy ul. Leśnej w Nędzy"  polegających na:  - zmianie (zmniejszeniu)
limitu zobowiązań w kwocie 3 936,00 zł; programu p.n. "Budowa sieci wodociągowej przy ul. Wyrobiskowej w Nędzy" polegających
na:  -  zmianie (zmniejszeniu)  limitu zobowiązań w kwocie 4 417,93 zł,  oraz programu: p.n.   "Budowa kanalizacji  sanitarnej  w
gminie"  polegających na: - zmianie (zwiększeniu) łącznych nakładów finansowych w kwocie 130 000,00 zł; - zmianie (zwiększeniu)
limitu 2015 w kwocie 130 000,00 zł; - zmianie (zwiększeniu) limitu zobowiązań w kwocie 130 000,00 zł .


